
 

 
1

                                                                                                                        
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

               ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                  ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

                     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ          Μαρούσι, 01 -09-2017     

                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ. Κ1/142944  

                  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ               

 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Σ. ΜΠΑΚΑ 

Τηλέφωνο : 213 131 1635 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

             

 

ΘΕΜΑ: «Aποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2017-2018» 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

        Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2525/ 97 ( Α 188 )«Ενιαίο  Λύκειο , πρόσβαση αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 6, περ. β της αριθμ. 5953/23-06-2014 Υπουργικής Απόφασης 

«Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (ΦΕΚ Α’ 1861).  

4. Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».  

5. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………»  

6. Το Π.Δ. 73/23-9-2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,  

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α’/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

8. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 803/Υ.Ο.Δ.Δ./2015) «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Διά Βίου 

Μάθησης και Νέας Γενιάς και διορισμός Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΟ4653ΠΣ-1ΣΖ



 

 
2

9. Την υπ’ αριθμ.  93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/2015) απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 

Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων και 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ». 

10. Την υπ’ αριθμ. 201408/Υ1/2016 (ΦΕΚ 3818/Β’/2016) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, Δημήτριο Μπαξεβανάκη». 

11. Την αριθμ. Κ1/129529/28-07-2017 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με 

επιλογή  Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού 

προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή 

Εκπαιδευτικών. 

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

13. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο 

συμφέρον. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2017-2018, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως 

εξής: 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

Δ/ΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

1 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 217473 

Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ02 

 

2 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215651 

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 ΠΕ19 

 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΔΡΑΜΑ ΜΝΗΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209609 

Δ.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 
 ΠΕ02 

 

4 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΔΡΑΜΑ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 217888 

Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 
 ΠΕ03 

 

5 

ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗΣ  ΜΟΥΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 197290 

Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

 ΠΕ02 

 

6 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 226793 

Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΕ02 

 

7 ΑΤΤΙΚΗ 

ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΛΤΟΥΧΟΒΑ ΓΚΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 198118 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 ΠΕ04.02 

 

8 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 151969 

Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
 ΠΕ13 

 

9 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213835 

Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 ΠΕ06 

 

10 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΑΜΙΧΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177056 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ10 

 

11 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 226345 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 

 

12 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΜΝΗΜΑΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΛΑΤΩΝ 188043 

Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ19 

 

13 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΖΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 209981 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΠΕ03 

 

14 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 200358 

Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ20 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΟ4653ΠΣ-1ΣΖ



 

 
3

15 ΑΤΤΙΚΗ 1
ο 

ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 609907 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ06 

 

16 ΑΤΤΙΚΗ 1
ο 

ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209106 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ19 

 

17 ΑΤΤΙΚΗ 1
ο 

ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 229322 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ10 

 

18 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΑΛΟΣ 180563 
Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ04.02 

 

19 ΑΤΤΙΚΗ 
2

Ο
 ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 219326 
Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ06 

 

20 ΑΤΤΙΚΗ 
2

Ο
 ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205190 

Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ ΠΕ19 

 

21 

ΒΟΡΕΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226274 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ

ΣΟΥ ΠΕ01 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

22 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 216229 

Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ19 

 

23 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 168133 

Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ04.01 

 

24 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ) ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211368 

Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ17.06 
ΠΕ12.13 

 

25 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 701921 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ

Σ ΠΕ10 

 

26 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΣΙΓΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213371 Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

27 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 215876 Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ14.04 

 

28 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) ΓΚΑΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 189203 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΠΕ02 

 

29 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 197012 Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ02 

 

30 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ 

2
ο
 ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 211507 Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ19 

 

31 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

2
ο
 ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 176011 Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ04.01 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

32 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217918 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ
Σ ΠΕ03 

 

33 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 1

ο
 ΣΔΕ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 212370 

Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ02 

 

34 

ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 1
ο
 ΣΔΕ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211778 

Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ01 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

35 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165813 

Δ.Ε. ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ02 

 

36 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 168055 Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕ03  

37 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 399054 

Δ.Ε. 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΠΕ02 

 

38 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΧΑΡΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 202514 

Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕ03 

 

39 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 308206 

Δ.Ε. 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΠΕ19 

 

40 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226483 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ02 

 

41 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 212230 

Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 

 

42 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  612821 

Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ06 

 

43 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175540 

Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ02 

 

44 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210635 

Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ06 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΟ4653ΠΣ-1ΣΖ



 

 
4

45 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2
Ο
 ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 170313 
Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ03 

 

46 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 

2
Ο
 ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 216111 

Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ19 

 

47 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΙΟΣ 612210 

Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ ΠΕ06 

 

48 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210368 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ10 

 

49 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΖΕΝΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 212459 

Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ02 

 

50 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 229198 

Π.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ06 

 

51 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185166 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ19 

 

52 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΓΚΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219623 

Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕ09 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

53 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΟΜΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 227143 

Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ03 

 

54 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 203665 

Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ09 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

55 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΡΕΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 212388 Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ02 

 

56 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211526 

Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Σ ΠΕ20 

 

57 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 199743 

Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ19 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

58 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΑΠΛΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 149716 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ02 

 

59 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 217986 Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ03 

 

60 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΣΥΡΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 603330 

Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ06 

 

61 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 192660 

Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ19 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

62 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215435 

Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ20 

 

63 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215358 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ03 

 

64 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 171513 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ ΠΕ10 

 

65 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 195654 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ ΠΕ04.02 

 

66 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224281 

Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ06 

 

67 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 226828 

Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ02 

 

68 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 212573 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ03 

 

69 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΣΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 203477 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕΟ6 

 

70 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 217972 

Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ03 

 

71 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702121 

Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ ΠΕ19 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

72 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203444 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ06 

 

73 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΣΚΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 701710 

Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΟ4653ΠΣ-1ΣΖ



 

 
5

74 ΚΡΗΤΗ 
ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΣΗΤΕΙΑΣ) 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   185303 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ20 

 

75 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 226067 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ13 

 

76 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 191078 
Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ19 

 

77 ΚΡΗΤΗ 
2

Ο
 ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 
ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 174883 

Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ19 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

78 ΚΡΗΤΗ 

2
Ο
 ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 191261 

Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ20 

 

79 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ  
(ΤΜΗΜΑ ΝΑΞΟΥ) ΜΑΡΑΚΗ ΤΖΑΝΕΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226627 

Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ02 

 

80 
ΠΕΛΟΠΟNΝΗ
ΣΟΣ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 207532 

Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ06 

 

81 

ΠΕΛΟΠΟNΝΗ

ΣΟΣ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΣΤΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 189757 

Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ03 

 

82 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1
ο
 ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 209993 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ03 

 

83 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1
ο
 ΣΔΕ ΕΛΕΩΝΑ 

ΘΗΒΩΝ (ΦΥΛΑΚΕΣ)  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 189693 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ03 

 

84 

ΣΤΕΡΕΑ 

ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 222225 

Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ02 

 

85 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210626 

Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ06 

 

86 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 214957 

Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ01 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

87 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ ΑΦΕΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 217770 

Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ03 

 

88 

ΣΤΕΡΕΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 195297 

Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ2 

 

 

 
                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         

 

 
                                                                                                       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου 

                   /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Γαβρόγλου 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Μπαξεβανάκη 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ.Ν.Γ. 

4. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Δνση Προσωπικού Α/θμιας  

Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ’ 

5. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 
6. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Διά Βίου Μάθησης 

7. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων  

8. Τμήμα Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΟ4653ΠΣ-1ΣΖ


		2017-09-01T15:39:34+0300
	Athens




